
Zarządzenie Nr 10/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 16 stycznia 2008 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego

 w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego “Ochrona dóbr tradycji i kultury 
lokalnej” w roku 2008  

Na  podstawie  art.  11  Ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873 z późniejszymi zmianami) i § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem Nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24.08.2007 r. 
z późniejszymi zmianami.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową  ds. oceny ofert w konkursie na realizację zadania publicznego: “Ochrona 
dóbr tradycji i kultury lokalnej” w składzie:

1. Teresa Wąsowicz – przewodniczący 

2. Adam Jandała  – z-ca przewodniczącego

3. Justyna Lisowska  – sekretarz

4. Małgorzata Pilarek – członek komisji 

§ 2

Członkowie  komisji  będą  oceniać  oferty  zgodnie  z  projektem  karty  oceny  stanowiącej  załącznik  
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


